
Erhvervsliv i Givskud. Opdateret 10.10.2025
Listen omfatter erhvervsdrivende med juridisk eller fysisk forretningsadresse i Givskud sogn eller nærmeste omegn.

Ønske om optagelse, rettelser eller sletning fra listen:  

Benyt venligst kontaktformularen på : www.givskud.dk - kontakt

Erhverv: Firma: Adresse: Telefon: Mail: Webadresse:

Apotek Givskud Håndkøbsudsalg Vejlevej 70 75730018 give@apoteket.dk www.apoteket.dk/apoteker/give-apotek/givskud-haandkoebsudsalg

Behandling Akupunktur  v. Birthe Roskvist Vejlevej 62 75730344

Biler Bilbeskytteren A/S Håndværkervej 1 75730255 salg@finnsauto.dk www.suvo-give.dk

Biler Finn´s Autoværksted A/S Håndværkervej 1 75730255 salg@finnsauto.dk www.finnsauto.dk

Biler LVK Biler v. Lasse V. Kristiansen Vejlevej 92 st.th. 28711406

Bygge & Anlæg Envodek A/S v. Kim Mosegaard Stadionvej 28  23300658 kim@envodek.dk www.envodek.dk

Bygge & Anlæg Givskud El-forretning A/S Vejlevej 107 75730139 jesper@givskud-el.dk www.givskud-el-blueinstall.dk

Bygge & Anlæg Harresø Elementer Aps Håndværkervej 5

Bygge & Anlæg Kiers Kantdesign Engmarksvej 4 40380624 engmarksvej4@mail.dk www.kiaers-kantdesign.dk

Bygge & Anlæg Murerfirma Karsten Sørensen Aps Hvejselvej 16 40738422 ks.murer@gmail.com. www.murerfirma-nps.dk

Bygge & Anlæg Murerfirmaet Fuglsang Nielsen v Thomas Nørum Riisvej 7 22104336 thomas@fuglsang-n.dk www.murerfirmaet-fuglsang-nielsen.dk

Bygge & Anlæg Præstevejens Jord & Vandhuller A/S Præstevejen 14 20320153 vandhuller@os.dk www.vandhuller.dk

Bygge & Anlæg Riis  Tømrerforretning v. Hans Billeskov Vejlevej 146 23300553 vejlevej140@gmail.com

Bygge & Anlæg Skolding Murerforretning Birkebækvej 29 75730023

Bygge & Anlæg TVP entreprise Aps Hovvejen 3 28912952 post@tvpentreprise.dk www.tvpentreprise.dk

Camping Riis Feriepark Østerhovedvej 43 75731433 info@riisferiepark.dk www.riisferiepark.dk

Daginstitution Stjerneskuddet Løveparkvej 2C 76819860 www.stjerneskuddet.vejle.dk

Dyrepark Givskud Zoo Løveparkvej 3 75730222 info@givskudzoo.dk www.givskudzoo.dk

Dyrlæge Givskud Dyreklinik Vejlevej 68 76801199 info@givskuddyreklinik.dk www.givskuddyreklinik.dk

Dyr Sofiesminde Hundesalon Vejlevej 65 Sofiesminde Hundesalon

Festmusik Festmusiker Christian Daugaard Riisvej 17B 25334603 christian@musikerogdj.dk www.musikerogdj.dk

Festmusik Festmusiker Morten Elwarth Søndergaardvej 4 26852749 morten.elwarth@gmail.com

Frisør Salon M/K Vejlevej 62 75730344

Frisør X Hair Vejlevej 73B 75876688 x.hair.lotte@gmail.com www.x-hair.dk

Fritid Givskud GUF v. Camilla Mortensen Stadionvej 15 28899851 camillamortensen30@gmail.com https://givskud.dk/foreninger-klubber/givskud-guf.aspx

Fritid Givskud Hallen v. Nicolaj E. Sørensen Løveparkvej 2A 41599289 jettenicolaj@gmail.com www.givskud.dk/foreninger-klubber/dsi-givskud-hallen.aspx

Fritid Kultur- og Aktivitetscenter v. Kirsten Andersen-Lindbjerg Vejlevej 97A 50950308 kirstenal@live.dk www.givskud.dk/foreninger-klubber/givskud-kultur-og-aktivitetscenter.aspx

Fritid DSI Givskud Kunstgræs v. Bjarke Hansen Løveparkvej 2D 41599289 bjarkeh@outlook.dk

Garnbutik Min Garn Butik Vejlevej 65D 28942092 www.facebook.com/MinGarnButikGivskud/

Gartneri Landbrug og Planteskole v.Svend Møller Østerhovedvej 37 41825755 svend@traetop.dk www.traetop.dk

Kirke Givskud Kirke Kirkebakken 11 75730215 givskud.sogn@km.dk www.sogn.dk/givskud/menighedsraad

Kirke Givskud Menighedsråd Egelunden 3 29410156 7975@sogn.dk www.sogn.dk/givskud/menighedsraad

Kirke Givskud Sogn /sognepræsten Søndergårdvej 16 75730010 hhjo@km.dk www.sogn.dk/givskud/menighedsraad

Købmand Min Købmand v. Bo Them Jensen Vejlevej 70 75730018 0509497@minkobmand.dk www.minkobmand.dk

Maskinstation Givskud Maskinstation v. H.P.Hansen Præstevejen 6 23610482

Maskinværksted Elvstrøm CNC v. Lars Elvstrøm Tofthøj Møllevej 44 20633383 mail@elvstroemcnc.dk www.elvstroemcnc.dk

Naturforvaltning Riis Bakker v. Børge Christensen 75731953

Overnatning Hostel Givskud Zoo Løveparkvej 2B 75730500 hostel@givskudzoo.dk www.givskudzoo.dk

Overnatning Give Bed & Breakfast Østerhovedvej 21 75735744 booking@givebedandbreakfast.dk www.givebedandbreakfast.dk

Overnatning Riishytten Østerhovedvej 47 riishytten@gmail.com www.riishytten.dk

Plejehjem Riis Friplejehjem Riisvej 2 75730015 raj@diakon.dk www.riisfriplejehjem.dk

Posthus Posthus Spar (v.MinKøbmand Givskud) Vejlevej 70 a www.postnord.dk

Regnskab Skovbjerg Regnskab v.Claus Skovbjerg Søndergårdvej 25 75730251 claus@skovbjergnet.dk

Rengøring AB Freelance v. Allan Bæk Nielsen Hovvejen 6 75730426

Restaurant Jacobs Spisehus ( Givskud Zoo Zootopia Cafeteria ) Løveparkvej 1 75730222 info@givskudzoo.dk www.givskudzoo.dk/Spisning.3256.aspx

Skole Firkløverskolen Givskud Vejlevej 47 27578101 firkloeverskolengive@vejle.dk www.firkloeverskolengive.dk

Smed Arne´s Smedie v. Arne Nielsen Tofthøj Møllevej 44 75876443 post@arnes-smedie.dk www.arnes-smedie.dk

Smed Givskud Smede & Maskinværksted Nørrevænget 9 75730402

Tankstation Go'on Givskud Vejlevej 65 97841032 mail@goongruppen.dk www.goon.nu

Turisme Givskud Turistinformation Løveparkvej 3 75730222 turist@givskudzoo.dk www.visitvejle.dk/vejle/turistbureauer-i-vejle

Udlejning Domea - Udlejning af lejligheder Anlægsstien 12B 76646464 www.lejeboligen.nu

Udlejning Domea - Udlejning af lejligheder Løveparkvej 6 76646464 www.lejeboligen.nu

Udlejning Domea - Udlejning af lejligheder Stadionvej 3 76646464 www.lejeboligen.nu

Udlejning Givskud Forsamlingshus Vejlevej 71 23606208 irene@altiboxmail.dk www.givskud.dk/foreninger-klubber/givskud-borgerforening-og-forsamlingshus.aspx

Udlejning Heimstaden - Apotekergaarden Seidelinsgade 2 Heimstaden - Unikke lejeboliger til dine behov

Vandværk Givskud Vandværk v. Knud Lynge Ibsen Anlægsstien 6 29242809 lise.lynge@mail.dk www.givskud.dk/foreninger-klubber/givskud-vandvaerk.aspx

Vognmand Arne Pedersens Minitiptrans Herningvej 29 75871453

Vognmand Givskud Vognmandsforretning Nørrevænget 4 75730013 givskud.vognmandsforretning@gmail.com www.givskud-vognmandsforretning.dk
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